

Piese utilaje Komatsu,WB93S5E0, anunt ADV1078578

I.D.: 36071300

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	43630000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.442,38 RON - 3.442,38 RON

Descriere: Piese utilaje Komatsu,WB93S5E0, anunt ADV1078578: rulment 6006,CA0025735,1bcx23,8=23,8 rulment 6207 CA0025808 1bcx50,4=50,4 inel curatare(segment presiune ulei) CA0142858 ,4bcx134=536 furtun surplus motorina fi 3mm,10mlx7=70 furtun surplus motorina fi 4mm,10mlx8,4= 84 simering C.V.,cardan 65x75x8 CA0025485,1bcx20,28=20,28 simering pompa ulei,57,15-76,2-9,5-11,2 CA0133566 ,1bcx72,3=72,3 oring pompa ulei CA0028561 1bcx13,3=13,3 simering palier spate 130-55-12.5/16 EA4890833 1bcx210=210 lame stergator parbriz,L=600mm daf 1bcx60,2=60,2 lame stergator parbriz,L=560mm 1bcx58,8=58,8 glisor brat 42-N856-1520 4bcx98=392 patina conducatoare brat 42N-8562840 4bcx112=448 lampa stop spate/dr.(tripla) 42N-06-12760 2bcx84=168 suport numar 2x70=140 girofar 12V cu magnet 1bcx58,8=58,8 bucsa brat spate fi 45*55*55mm, 80900176 10bcx33,6=336 record apa(intre termostat si radiator) 1bcx493,5=493,5 cruce cardanica U200 2bcx103,5=207.In cazul in care produsele solicitate nu corespund datelor tehnice solicitate, furnizorul va accepta returul si inlocuirea acestora, inclusiv veti suporta costurile aferente returului si inlocuirii acestora. Prezenta oferta este valabila 30 zile.
